
I. O TĚLE (A TAKY TROCHU O DUŠI) 
1 Jáá se sobě lííbíím! 
2 Objednáme si skvělé tělo 
3 Nemáte vetešnictví v hlavě? 
4 Čarodějnice nestárnou 
5 Nemoci nejsou pro mě 
6 Čerpací stanice 
7 Vy už si nehrajete? 
8 Příručka konverzace se zvířaty 
9 Nepovedlo se? Nevadí, narodíme se znovu 

II. O DUŠI (A TAKY TROCHU O TĚLE) 
10 Nebesky počítač pro pokročilé 
11 To divné slovo karma 
12 Náhody, které se nedějí náhodou 
13 Co se vám včera zdálo? 
14 Nestůjte před domem, když můžete j í t dál 
15 Kdo vás doprovází? 
16 Strašidla nemusejí jen strašit 
17 Zázračné krystaly a kouzelné obrázky 
18 Konečně opravdové čarování 



III. PRAKTICKÁ MAGIE VŠEDNÍHO DNE aneb 
VSTUPTE DO UČEBNY ČAR A KOUZEL 

Láska je láska 
Nápoj lásky aneb On o mě nestojí! 
To je on, mého srdce šampión 
Vejdi do mých snů 

Válka, nebo mír aneb Vztahy mezi námi 
Ať je po mém a hned! 
Jak se lvi mění v beránky 
Nechci ho ani vidět! 
Čím víc dáš, tím víc dostaneš 
Ta potvora mě drbe! 
Aby ji husa kopla! aneb Nikdy neškodit jiným 

Zdraví nemocní 
Chřipka z těla ven! 
Hlava jako střep 

Ta má dukáty, má dukáty 
aneb Penízky, prašule, prachy 

Výběr z vesmírného bankomatu 
Kde to visí? 

Magická všehochuť aneb Ode všeho trochu 
Ústředna splněných přání 
Setněte hlavu strachu 
Nejradši bych se neviděl 
Nic mi neleze do hlavy 
Jak na chmury a „nálady'' 
Zelená magie Země 

Nikdo není moc starý na Harryho Pottera 
Co je směšné, neděsí. Ridiculus! 
Kdo mě chrání? Expecto patronům! 
Magickým opravářem. Reparo! 

A co dál? 

Nemáte si s kým hrát? 


